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Gestao e Registro

Pré-Reitoria de Graduagdo Grad Académico
Divisdo de Gestdo e Registro Académico

A Divisdo de Gestdo e Registro Académico da Pré-Reitoria de Graduagao da UFSCar, torna publica a lista
de formandos do campus Sorocaba, referente ao primeiro semestre de 2018, convocados a participar da colagdo de

grau obrigatdria, assinar a Ata e retirar certificado de conclusido de curso no dia 05/11/2018, na Se¢do de Gestdo
Académica Campus Sorocaba (SeGA-So), localizada no AT2 Sala 04, das 13h as 16h.
Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e hordrio especificado ou nomear um procurador,

pois a participacdo da cerimonia festiva em anos anteriores ndo confere ao discente o status de "Formado". Os

discentes que ndo comparecerem deverdo aguardar nova data de colagdo de grau a ser definida pela DIGRA

oportunamente.

Estudantes que integralizaram o curso e ndo foram convocados, devem entrar em contato
através do e-mail sera@ufscar.br.

407003
316105
573418
343730
488526
549991
408646
413151
498041
497860
388475
601578
565245
601551
502421
511064
506788
401196

Flavia Zanini de Oliveira

Danilo Leite Sforcin

Debora Panini Barboza

Diane dos Santos Lelis

Luana Salum Matiazzo

Giovana Ribeiro Felicio

Yanick Oliveira Rossi

Guilherme dos Santos de Oliveira
Larissa de Souza Soares

Larissa Torres Pereira Magalhdes
Raissa Oliveira Peroba Trindade
Adriano Lima Silva

Samela Guimardes Torquetti
Stefany de Lima Nascimento
William Bartolo

Elisa Carolina de Campos Machado
Maria Aparecida Santos Souza
Thais Helena Quaresma Ramos

CBLN-So - Ciéncias Bioldgicas
CBL-So - Ciéncias Bioldgicas
CBL-So - Ciéncias Bioldgicas
CBL-So - Ciéncias Bioldgicas
CBL-So - Ciéncias Bioldgicas
CB-So - Ciéncias Bioldgicas
CC-So - Ciéncia da Computacao
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producao
EP-So - Engenharia de Produgdo
EP-So - Engenharia de Producao
Geol-So - Geografia

Geol-So - Geografia

Geol-So - Geografia

Geol-So - Geografia

PedL-So - Pedagogia

PedL-So - Pedagogia

PedL-So - Pedagogia

Sao Carlos, 29 de outubro de 2018.
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