

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Pró-Reitoria de Graduação Divisão de Gestão e Registro Acadêmico



A Divisão de Gestão e Registro Acadêmico da Pró-Reitoria de Graduação da UFSCar, torna pública a lista de formandos do campus Sorocaba, referente ao primeiro semestre de 2018, convocados a participar da colação de grau obrigatória, assinar a Ata e retirar certificado de conclusão de curso no dia 05/11/2018, na Seção de Gestão Acadêmica Campus Sorocaba (SeGA-So), localizada no AT2 Sala 04, das 13h às 16h.

Os integrantes desta lista devem comparecer no dia e horário especificado ou nomear um procurador, pois a participação da cerimônia festiva em anos anteriores não confere ao discente o status de "Formado". Os discentes que não comparecerem deverão aguardar nova data de colação de grau a ser definida pela DIGRA oportunamente.

Estudantes que integralizaram o curso e não foram convocados, devem entrar em contato através do e-mail sera@ufscar.br.

ra	nome	curso
407003	Flávia Zanini de Oliveira	CBLN-So - Ciências Biológicas
316105	Danilo Leite Sforcin	CBL-So - Ciências Biológicas
573418	Debora Panini Barboza	CBL-So - Ciências Biológicas
343730	Diane dos Santos Lelis	CBL-So - Ciências Biológicas
488526	Luana Salum Matiazzo	CBL-So - Ciências Biológicas
549991	Giovana Ribeiro Felicio	CB-So - Ciências Biológicas
408646	Yanick Oliveira Rossi	CC-So - Ciência da Computação
413151	Guilherme dos Santos de Oliveira	EP-So - Engenharia de Produção
498041	Larissa de Souza Soares	EP-So - Engenharia de Produção
497860	Larissa Torres Pereira Magalhães	EP-So - Engenharia de Produção
388475	Raissa Oliveira Peroba Trindade	EP-So - Engenharia de Produção
601578	Adriano Lima Silva	GeoL-So - Geografia
565245	Sâmela Guimarães Torquetti	GeoL-So - Geografia
601551	Stefany de Lima Nascimento	GeoL-So - Geografia
502421	William Bartolo	GeoL-So - Geografia
511064	Elisa Carolina de Campos Machado	PedL-So - Pedagogia
506788	Maria Aparecida Santos Souza	PedL-So - Pedagogia
401196	Thaís Helena Quaresma Ramos	PedL-So - Pedagogia

São Carlos, 29 de outubro de 2018.

Seção de Registro Acadêmico Divisão de Gestão e Registro Acadêmico Pró-Reitoria de Graduação